

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bromsplans Bil AB

Org.nr. 556615-4976

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Rahim Jahjai, Styrelseledamot  
2023-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och reparationer av bilar samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Örebro

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har gått sämre än fjolåret och omsättningen har minskat nästan 20 %. Detta pga marknades nergång som helhet.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 848	17 219	18 897	14 266
Resultat efter finansiella poster	700	1 841	1 988	1 228
Soliditet (%)	60	71	70	67

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 689 469
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-2 000 000
Årets resultat			415 947
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>8 105 416</u>

Bromsplans Bil AB

Org.nr. 556615-4976

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 689 469
Årets resultat	415 947
	<hr/>
	8 105 416

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	7 105 416
	<hr/>
	8 105 416

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 847 886	17 218 665
Övriga rörelseintäkter		602 154	481 726
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>14 450 040</u>	<u>17 700 391</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 008 315	-12 974 645
Övriga externa kostnader		-727 118	-670 853
Personalkostnader	2	-2 687 776	-1 886 999
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-221 402	-227 558
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-13 644 611</u>	<u>-15 760 055</u>
<b>Rörelseresultat</b>		805 429	1 940 336
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 228	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 629	-99 363
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-105 401</u>	<u>-99 118</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		700 028	1 841 218
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-177 636	-454 164
Förändring av överavskrivningar		3 332	6 156
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-174 304</u>	<u>-448 008</u>
<b>Resultat före skatt</b>		525 724	1 393 210
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 777	-288 033
<b>Årets resultat</b>		<u>415 947</u>	<u>1 105 177</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 455 555	5 668 957
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 332	19 332
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 466 887</b>	<b>5 688 289</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	6	3 169 694	3 052 694
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 269 694</b>	<b>3 152 694</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 736 581</b>	<b>8 840 983</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		4 160 574	2 647 224
<b>Summa varulager</b>		<b>4 160 574</b>	<b>2 647 224</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		91 004	25 165
Övriga fordringar		417 302	262 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 961	33 218
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>534 267</b>	<b>320 398</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 754 999	3 034 402
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 754 999</b>	<b>3 034 402</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 449 840</b>	<b>6 002 024</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 186 421</b>	<b>14 843 007</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 689 469	8 584 292
Årets resultat		415 947	1 105 177
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 105 416</b>	<b>9 689 469</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 225 416</b>	<b>9 809 469</b>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		953 628	953 628
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 332
Övriga obeskattade reserver		177 636	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 131 264</b>	<b>956 960</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 646 000	2 814 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 646 000</b>	<b>2 814 000</b>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		168 000	168 000
Leverantörsskulder		106 181	52 078
Övriga skulder		2 588 333	795 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		321 227	246 771
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 183 741</b>	<b>1 262 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 186 421</b>	<b>14 843 007</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31	
	Ingående anskaffningsvärden	7 305 035	7 305 035	
	Utgående anskaffningsvärden	7 305 035	7 305 035	
	Ingående avskrivningar	-1 636 078	-1 422 676	
	Årets avskrivningar	-213 402	-213 402	
	Utgående avskrivningar	-1 849 480	-1 636 078	
	Redovisat värde	5 455 555	5 668 957	
	<i>Taxeringsvärden</i>			
	Mark	2 250 000	2 250 000	
	Byggnader	3 816 000	3 816 000	
		6 066 000	6 066 000	
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31	
	Ingående anskaffningsvärden	178 004	178 004	
	Utgående anskaffningsvärden	178 004	178 004	
	Ingående avskrivningar	-158 672	-144 516	
	Årets avskrivningar	-8 000	-14 156	
	Utgående avskrivningar	-166 672	-158 672	
	Redovisat värde	11 332	19 332	
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31	
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	DIJA Fastigheter AB	100	50 000	50 000
	559223-5047 Örebro	100%		
	Custom Bildelar Nord AB	100	50 000	50 000
	559223-9049 Örebro	100%		
			100 000	100 000

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 052 694	3 146 694
	Årets lämnade lån	117 000	0
	Årets amorteringar	0	-94 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 169 694</u>	<u>3 052 694</u>
	Redovisat värde	3 169 694	3 052 694

Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	672 000	672 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>1 974 000</u>	<u>2 142 000</u>
		2 646 000	2 814 000

### Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	5 300 000	5 300 000
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	<u>5 800 000</u>	<u>5 800 000</u>

Not 9	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Borgen till dotterbolag	<u>2 700 000</u>	<u>2 820 000</u>
		2 700 000	2 820 000

### Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Bromsplans Bil AB  
Org.nr. 556615-4976

**Not 11** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Örebro

Rahim Jahjai  
Rahim Jahjai

2023-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2023.

Pontus Ekevid  
Pontus Ekevid  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2023062829202
